

# Årsredovisning

och

# Koncernredovisning

för

## Nilsson Special Vehicles AB (publ)

556649-5734

Räkenskapsåret 2022

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	1-5
Koncernens resultaträkning	6
Koncernens balansräkning	7-8
Kassaflödesanalys, Koncern	9
Moderbolagets resultaträkning	10
Moderbolagets balansräkning	11-12
Kassaflödesanalys, Moderbolag	13
Tilläggsupplysningar	14-27

## Nilsson Special Vehicles AB (publ) 556649-5734

Styrelsen och VD för Nilsson Special Vehicles AB (publ) med säte i Laholm har upprättat följande års- och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor. Om inget särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor.

### Information om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar utveckling, tillverkning och försäljning av specialfordon enligt kunders specifika önskemål inom de huvudsakliga näringsgrenarna sjukvård och begravningstjänst.

Inom sjukvården är ambulanser och specialutrustade ledningsfordon för akuvården de största segmenten. Begravningsidan består av 3- och 5-dörrars ceremonibilar, limousiner och transportfordon. Övriga fordon är specialutrustade ledningsfordon för räddningstjänsten samt ombyggnad av fordon enligt kundönskemål.

Nilsson Special Vehicles AB (publ) erbjuder även service på de egna specialfordonen samt försäljning av reservdelar.

### Koncernförhållande

I koncernen ingår det helägda dotterbolaget Nilsson Special Vehicles (Norge) AS med säte i Drammen, Norge. För ytterligare upplysningar, se not 13.

### Strategi och Marknad

Bolaget bearbetar hemmamarknaden via egen direktförsäljning som omfattar alla produktgrupper (ambulanser, begravningsbilar och övriga fordon). I Norge sker försäljningen via dotterbolag och på övriga exportmarknader sker försäljningen i huvudsak via återförsäljare.

Den största marknaden för Bolagets ambulansförsäljning är Sverige. Bolaget arbetar fortsatt med att utöka marknadsandelarna för ambulans, både i och utanför Sverige. Bolaget har under året kompletterat ambulanssegmentet med storambulanser vilket ger goda förutsättningar för en framtida ökad volym.

På begravningsidan är efterfrågan av ceremonibilar stor både i Skandinavien och i övriga Europa. De största marknaderna är Sverige, Danmark, Tyskland och England. Bolaget arbetar kontinuerligt för att vinna nya marknader, både inom Europa och i övriga delar av världen.

För övriga fordon såsom ledningsbilar för sjukvården och räddningstjänsten visar marknaden ett stort intresse och Bolaget ser god potential att öka volymen inom detta segment.

## **Nilsson Special Vehicles AB (publ)** **556649-5734**

### **Försäljning**

Orderingången uppgick för räkenskapsåret 2022 233 (195) MSEK. Ökningen är hänförlig till framförallt ett stort antal storambulansorder medan föregående års orderingång bestod av ett antal ombyggnationer med lågt förädlingsvärde. Orderstocken har under året ökat till 114 från 98 bilar, 151 (112) MSEK, vilket Bolaget ser som en mycket god nivå.

### **Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Vid extra bolagsstämma den 20 januari 2022 avgick Thomas Mårtensson som styrelseledamot och styrelseordförande. Till ny styrelseordförande valdes Erik Bech-Jansen och till ny styrelseledamot valdes Jonas Bergmark.

Bolaget har under året ingått samarbete med Ferno Mobility i Norge.

Bolaget har under räkenskapsåret påverkats av COVID-19 på följande sätt:

Stor personalfrånvaro under januari och februari samt materialbrister har inneburit leveransförseningar till kunder under året.

Som en följd av COVID-19 har Bolaget nyttjat möjligheten till tillfälligt anstånd med skattebetalning varigenom Bolagets likviditet har stärkts med 2,4 MSEK, totalt beviljat anstånd uppgår per balansdagen till 12,8 MSEK.

### **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång**

Avtalet med Västra Götalandsregionen gällande ambulanser baserade på Mercedes Sprinter har förlängts med 19 månader och sträcker sig nu till 2025-06-30. Den förväntade volymen till Västra Götalandsregionen på 20-25 bilar för 2024 är därmed säkrad.

Bolaget har fattat beslut om avveckling av det helägda norska dotterbolaget Nilsson Special Vehicles (Norge) AS.

### **Förväntad framtida utveckling**

Bolaget fortsätter arbetet med att hitta nya marknader för befintliga produkter samt att öka marknadsandelen på befintliga marknader. Produktportföljen är under 2022 utökad med egentillverkade storambulanser och målsättningen är att utöka detta segment med nya kunder och marknader.

Bolaget följer utvecklingen inom fordonsindustrin och ett nära samarbete med fordonsleverantörer ger oss goda möjligheter att möta de förändringarna inom fordonsindustrin.

Bolaget fortsätter att arbeta med förbättringsarbete för att sänka led- och produktionstider, ytterligare förbättra kvaliteten samt optimera kundnyttan med våra produkter.

## Nilsson Special Vehicles AB (publ) 556649-5734

### Organisation

Medelantalet anställd personal i koncernen under året har varit 50 personer.

### Produktutveckling

Bolaget har under året investerat i produktutveckling i det befintliga modellprogrammet med 465 (349) Tkr. Dessa kostnader har aktiverats under året och finns under tillgångar i balansräkningen. Därutöver har Bolaget kostnadsfört 91 (19) Tkr i utvecklingskostnader under året.

### Finansiell riskhantering

De finansiella riskerna omfattar följande kategorier:

#### *Valutarisk*

Försäljning sker i såväl lokal som utländsk valuta och då främst i EUR, GBP, NOK och DKK. Inköpen sker i SEK, EUR och GBP. Målet är att neutralisera valutaeffekterna vid transaktioner i olika valutor.

#### *Ränterisk*

Bolagets ränterisk är främst kopplad till räntebärande skulder, vilka uppgick till 28 825 (26 396) Tkr på balansdagen. Huvuddelen av de räntebärande skulderna har under året löpt med bunden ränta.

#### *Kreditrisk*

Merparten av försäljningen sker med låg kreditrisk. Historiskt sett har kundförlusterna varit låga.

#### *Likviditetsrisk*

Bolaget arbetar kontinuerligt med att förbättra kassaflödet för att minska likviditetsrisken.

#### *Övriga risker*

Det finns flera övriga risker som kan påverka Bolaget. Bland dessa märks förändring i marknad, modellbyte, konjunktur, lagstiftning och myndighetsprövning, avbrott i leverantörskedjan, beroende av nyckelpersoner, finansieringsförmåga och framtida kapitalbehov.

## Nilsson Special Vehicles AB (publ)

### 556649-5734

### Miljöpåverkan

Verksamheten är anmälningspliktig med klassificeringsbeteckning C enligt miljöprövningsförordningen (SFS 2013:251) där redovisning av lösningsmedelsutsläpp står i relation till volym i produktion.

### Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier och röster	Andel av röster och kapital
Corespring Invest AB	981 714	20,9%
ES Aktiehandel AB	805 543	17,2%
Granitor Invest AB	640 080	13,6%
Vison Invest AB	205 000	4,4%
Övriga aktieägare	2 060 870	43,9%
	<b>4 693 207</b>	<b>100,0%</b>

### Omsättning och resultat

För helåret uppgick nettoomsättningen till 216 771 (185 672) Tkr, en ökning med 17 %.

Övriga externa kostnader ökade med 2 455 Tkr mot föregående huvudsakligen påverkat av energi- och garantikostnader samt inhyrd personal.

Resultatet efter finansiella poster redovisas till -3 495 (-5 261) Tkr och innefattar av-/nedskrivningar för året med 2 534 (3 867) Tkr.

Finansiella poster uppgår till -1 467 (-1 192) Tkr och avser i huvudsak räntekostnader.

### Flerårsöversikt koncernen

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	216 771	185 672	174 184	214 114	205 205
EBITDA	506	-202	-2 695	-2 204	-9 736
Resultat efter finansiella poster	-3 495	-5 261	-14 836	-11 450	-17 304
Balansomslutning	76 831	65 329	62 763	80 717	102 279
Medelantalet anställda	50	51	58	67	66
Soliditet %	7	14	31	42	45

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Flerårsöversikt moderbolaget

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	213 557	182 322	166 502	209 836	201 568
EBITDA	266	-303	-2 782	-2 232	-8 673
Resultat efter finansiella poster	-4 207	-5 346	-14 915	-11 463	-16 226
Balansomslutning	76 022	65 463	63 444	81 012	101 297
Antal anställda	50	50	57	66	64
Soliditet %	7	15	32	43	46

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

**Nilsson Special Vehicles AB (publ)**  
**556649-5734**

**Förändring av eget kapital**

**Koncern**

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt kapital
Belopp vid årets ingång	4 693	38 045	-33 825	8 913
Övriga vinst dispositioner				
Årets omräkningsdifferens			-2	-2
Årets resultat			-3 495	-3 495
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>4 693</b>	<b>38 045</b>	<b>-37 322</b>	<b>5 416</b>

**Moderbolag**

	Aktiekapital	Bundna reserver	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt kapital
Belopp vid årets ingång	4 693	9 634	38 045	-32 363	-10 339	9 670
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				-10 339	10 339	
Fond för utvecklingsutgifter		-1 368		1 368		
Årets resultat					-4 207	-4 207
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>4 693</b>	<b>8 266</b>	<b>38 045</b>	<b>-41 334</b>	<b>-4 207</b>	<b>5 463</b>

**Förslag till resultatdisposition**

Till bolagsstämmans förfogande står följande ansamlad förlust :

Överkursfond	38 045
Balanserat resultat	-41 334
Årets förlust	<u>-4 207</u>
Att disponera:	-7 496

Styrelsen föreslår att -7 496 Tkr överförs i ny räkning.

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

**Nilsson Special Vehicles AB (publ)**  
**556649-5734**

<b>Koncernens</b>		<b>2022-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>
<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>-2022-12-31</b>	<b>-2021-12-31</b>
Tkr			
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	3	216 771	185 672
Övriga rörelseintäkter		1 280	2 426
		<b>218 051</b>	<b>188 098</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-165 120	-139 025
Övriga externa kostnader	5,6	-19 029	-16 574
Personalkostnader	7	-32 494	-32 571
Avskrivning och nedskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 534	-3 867
Övriga rörelsekostnader		-902	-130
		<b>-220 079</b>	<b>-192 167</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 028</b>	<b>-4 069</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22	88
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 489	-1 280
		<b>-1 467</b>	<b>-1 192</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 495</b>	<b>-5 261</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 495</b>	<b>-5 261</b>
Skatt på årets resultat	8	0	-4 993
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 495</b>	<b>-10 254</b>
Moderbolagets andel av årets resultat		-3 495	-10 254

**Nilsson Special Vehicles AB (publ)**  
**556649-5734**

**Koncernens  
Balansräkning**

Tkr

Not 2022-12-31 2021-12-31

**Tillgångar**

**Anläggningstillgångar**

**Immateriella anläggningstillgångar**

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten  
och liknande arbeten

9 9 009 10 501  
**9 009 10 501**

**Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar  
Inventarier, verktyg och installationer

10 184 129  
11 2 108 2 552  
**2 292 2 681**

**Finansiella anläggningstillgångar**

Uppskjuten skattefordran

15 4 993 4 993  
**4 993 4 993**

**Summa anläggningstillgångar**

**16 294 18 175**

**Omsättningstillgångar**

**Varulager mm**

Råvaror och förnödenheter  
Varor under tillverkning  
Färdiga varor och handelsvaror  
Förskott till leverantörer

12 096 12 470  
14 931 8 869  
103 890  
1 413 42  
**28 543 22 271**

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar  
Övriga fordringar  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

28 077 21 509  
206 272  
16 2 094 2 435  
**30 377 24 216**

**Kassa och bank**

22 1 617 667

**Summa omsättningstillgångar**

**60 537 47 154**

**Summa tillgångar**

**76 831 65 329**



**Nilsson Special Vehicles AB (publ)**  
**556649-5734**

**Koncernens**  
**Balansräkning**

Tkr

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>	17		
<b>Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</b>			
Aktiekapital		4 693	4 693
Övrigt tillskjutet kapital		38 045	38 045
Annat eget kapital		-33 827	-23 571
Årets resultat		-3 495	-10 254
<b>Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</b>		<b>5 416</b>	<b>8 913</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar	18	2 242	3 066
		<b>2 242</b>	<b>3 066</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		10 581	11 206
		<b>10 581</b>	<b>11 206</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	19	0	875
Checkräkningskredit	20	5 413	3 899
Förskott från kunder		1 242	2 035
Leverantörsskulder		23 204	14 577
Aktuella skatteskulder		0	33
Övriga skulder		16 429	11 395
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	12 304	9 330
		<b>58 592</b>	<b>42 144</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>76 831</b>	<b>65 329</b>

**Nilsson Special Vehicles AB (publ)**  
**556649-5734**

**Kassaflödesanalys-Koncernen**

Tkr

Not 2022-01-01-  
2022-12-31 2021-01-01-  
2021-12-31

**Den löpande verksamheten**

Rörelseresultat	-2 028	-4 069
<i>Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm</i>		
Av-/nedskrivningar	2 534	3 867
Valutapåverkan	627	20
Övriga justeringar	-734	-647
	<b>399</b>	<b>-829</b>
Erlagd ränta	-1 090	-1 057
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-691</b>	<b>-1 886</b>

*Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital*

Förändring av varulager	-6 268	-1 390
Förändring av rörelsefordringar	-6 175	-12 454
Förändring av rörelseskulder	15 351	11 013
	<b>2 908</b>	<b>-2 831</b>

**Kassaflöde från den löpande verksamheten** **2 217** **-4 717**

**Investeringsverksamheten**

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-465	-349
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-284	-130
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	6	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-743</b>	<b>-479</b>

**Finansieringsverksamheten**

Amortering av låneskulder	-1 500	-1 500
Avyttring av andelar	0	194
Nettoförändring av checkräkningen	1 515	3 702
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>15</b>	<b>2 396</b>

**Årets kassaflöde** **1 489** **-2 800**

<b>Likvida medel vid årets början</b>	667	3 464
Kursdifferens likvida medel	-539	3
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>22</b>	<b>667</b>

**Nilsson Special Vehicles AB (publ)**  
**556649-5734**

<b>Moderbolagets</b>		<b>2022-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>
<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>-2022-12-31</b>	<b>-2021-12-31</b>
Tkr			
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	3,4	213 557	182 322
Övriga rörelseintäkter		1 280	2 426
		<b>214 837</b>	<b>184 748</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter	4	-162 787	-137 375
Övriga externa kostnader	5,6	-18 605	-16 075
Personalkostnader	7	-32 277	-31 471
Avskrivning och nedskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 534	-3 866
Övriga rörelsekostnader		-902	-130
		<b>-217 105</b>	<b>-188 917</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 268</b>	<b>-4 169</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 439	-1 177
Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-500	0
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-4 207</b>	<b>-5 346</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-4 207</b>	<b>-5 346</b>
Skatt på årets resultat	8	0	-4 993
<b>Årets resultat</b>		<b>-4 207</b>	<b>-10 339</b>

**Nilsson Special Vehicles AB (publ)**  
**556649-5734**

**Moderbolagets**  
**Balansräkning**

Tkr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	9	9 009	10 501
		<b>9 009</b>	<b>10 501</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	184	129
Inventarier, verktyg och installationer	11	2 108	2 552
		<b>2 292</b>	<b>2 681</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	12,13	192	692
Fordringar hos koncernföretag	14	211	820
Uppskjuten skattefordran	15	4 993	4 993
		<b>5 396</b>	<b>6 505</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>16 697</b>	<b>19 687</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager mm</i>			
Råvaror och förnödenheter		12 096	12 470
Varor under tillverkning		14 931	8 869
Färdiga varor och handelsvaror		0	750
Förskott till leverantörer		1 414	42
		<b>28 441</b>	<b>22 131</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		28 028	21 310
Fordringar hos koncernföretag		51	116
Övriga fordringar		206	228
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	2 049	1 717
		<b>30 334</b>	<b>23 371</b>
<i>Kassa och bank</i>	22	<b>550</b>	<b>274</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>59 325</b>	<b>45 776</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>76 022</b>	<b>65 463</b>

**Nilsson Special Vehicles AB (publ)**  
**556649-5734**

**Moderbolagets**

**Balansräkning**

Tkr

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>	17, 25		
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		4 693	4 693
Fond för utvecklingsutgifter		8 266	9 634
		<b>12 959</b>	<b>14 327</b>
<i><b>Ansamlad förlust / fritt eget kapital</b></i>			
Överkursfond		38 045	38 045
Balanserat resultat		-41 334	-32 363
Årets resultat		-4 207	-10 339
		<b>-7 496</b>	<b>-4 657</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 463</b>	<b>9 670</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar	18	<b>2 242</b>	<b>3 066</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		10 581	11 206
		<b>10 581</b>	<b>11 206</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	19	0	875
Checkräkningskredit	20	5 413	3 899
Förskott från kunder		1 242	2 035
Leverantörsskulder		23 183	14 512
Skulder till koncernföretag		0	196
Skatteskulder		0	33
Övriga skulder		15 657	11 392
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	12 241	8 579
		<b>57 736</b>	<b>41 521</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>76 022</b>	<b>65 463</b>

**Nilsson Special Vehicles AB (publ)**  
**556649-5734**

**Kassaflödesanalys-Moderbolaget**

Tkr

Not 2022-01-01-  
2022-12-31 2021-01-01-  
2021-12-31

**Den löpande verksamheten**

Rörelseresultat	-2 268	-4 169
<i>Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm</i>		
Av-/nedskrivningar	2 534	3 866
Valutapåverkan	627	20
Övriga justeringar	-734	-647
	<b>159</b>	<b>-930</b>
Erlagd ränta	-1 062	-1 042
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-903</b>	<b>-1 972</b>

*Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital*

Förändring av varulager	-6 310	-1 428
Förändring av rörelsefordringar	-7 002	-11 311
Förändring av rörelseskulder	15 144	10 566
	<b>1 832</b>	<b>-2 173</b>

**Kassaflöde från den löpande verksamheten** **929** **-4 145**

**Investeringsverksamheten**

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-465	-349
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-284	-130
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	6	0
Amortering av lånefordringar	630	201
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-113</b>	<b>-278</b>

**Finansieringsverksamheten**

Amortering av låneskulder	-1 500	-1 500
Avyttring av andelar	0	194
Nettoförändring av checkkredit	1 515	3 702
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>15</b>	<b>2 396</b>

**Årets kassaflöde** **831** **-2 027**

Likvida medel vid årets början	274	2 294
Kursdifferens i likvida medel	-555	7
Likvida medel vid årets slut	22	<b>274</b>

**Nilsson Special Vehicles AB (publ)**  
**556649-5734**

## Tilläggsupplysningar

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.  
Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

#### Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs. Skillnaden mellan anskaffningsvärde och balansdagens värde har redovisats i resultaträkningen. I den mån fordringar och skulder i utländsk valuta har terminssäkrats omräknas de till terminskurs.

#### Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp). Avdrag görs för lämnade rabatter.

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Egenutvecklade immateriella anläggningstillgångar

Utvecklingsutgifter redovisas enligt aktiveringsmodellen som immateriell anläggningstillgång då följande kriterier är uppfyllda:

- det är tekniskt och ekonomiskt möjligt att färdigställa tillgången,
- avsikt och förutsättning finns att sälja eller använda tillgången,
- det är sannolikt att tillgången kommer att generera intäkter eller leda till kostnadsbesparingar,
- utgifterna kan beräknas på ett tillfredsställande sätt.

Anskaffningsvärdet för en internt utvecklad immateriell tillgång utgörs av de direkt hänförliga utgifterna som krävs för att tillgången ska kunna användas på det sätt som företagsledningen avsett.

#### Materiella och immateriella anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar är redovisade till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas nyttjandeperiod samt eventuella nedskrivningar.

Följande avskrivningstider tillämpas för både moderbolag och koncernföretag.

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3-10 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-8 år

## Nilsson Special Vehicles AB (publ)

### 556649-5734

#### Andelar i koncernföretag

I moderbolaget redovisas andelar i koncernföretag initialt till anskaffningsvärdet, vilket inkluderar eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av andelarna. Emissionslikvider och aktieägartillskott läggs till anskaffningsvärdet. Skulle det verkliga värdet vara lägre än det redovisade värdet skrivs andelarna ned till det verkliga värdet om värdenedgången kan antas vara bestående. Under räkenskapsåret har nedskrivning skett med 500 Tkr.

#### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärdet avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

#### Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden varvid justering skett för transaktioner som inte medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificeras, förutom kassa- och banktillgodohavanden, tillgodohavande på koncernkonto och kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till ett känt belopp och som är utsatt för en obetydlig risk för värdefluktuation.

#### Leasing

Leasingavtal klassificeras antingen som finansiell eller operationell leasing. Finansiell leasing föreligger då de ekonomiska riskerna och förmånerna förknippade med leasingobjektet i all väsentlighet har förts över till leasetagaren. I annat fall är det fråga om operationell leasing. Koncernen har inga väsentliga finansiella leasingavtal varför samtliga leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal, vilket innebär att leasingavgiften fördelas linjärt över leasingperioden.

#### Finansiella instrument

Finansiella tillgångar och skulder redovisas enligt anskaffningsvärdemetoden.

Finansiella tillgångar i form av värdepapper redovisas till anskaffningsvärdet, vilket inkluderar eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången. Långfristiga värdepappersinnehav samt ägarintressen i övriga företag där verkligt värde är lägre än det redovisade värdet skrivs ned till det verkliga värdet om värdenedgången kan antas vara bestående.

Långfristiga fordringar och långfristiga skulder redovisas till upplupet anskaffningsvärde, vilket motsvarar nuvärdet av framtidsbetalningar diskonterade med den effektivränta som beräknats vid anskaffningstillfället. Kortfristiga fordringar och derivatinstrument, vilka inte utgör en del i ett säkringsförhållande som redovisas enligt reglerna för säkringsredovisning, redovisas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.

#### Nedskrivningar

Skulle en indikation om en värdenedgång beträffande en tillgång föreligga fastställs dess återvinningsvärde. Överstiger tillgångens bokförda värde återvinningsvärdet skrivs tillgången ner till detta värde. Återvinningsvärdet definieras som det högsta av marknadsvärdet och nyttjandevärdet. Nyttjandevärdet definieras som nuvärdet av de uppskattade framtida betalningar som tillgången genererar. Nedskrivningar redovisas över resultaträkningen.



## **Nilsson Special Vehicles AB (publ)**

### **556649-5734**

#### **Inkomstskatter**

Redovisning av inkomstskatt inkluderar aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatten redovisas i resultaträkningen, förutom i de fall den avser poster som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatten i eget kapital. Uppskjuten skatt redovisas enligt balansräkningsmetoden på alla väsentliga temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det bokförda värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Uppskjuten skatt beräknas med tillämpning av den skattesats som har beslutats eller aviserats per balansdagen vilken för närvarande är 20,6%. Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning det är troligt att framtida skattemässiga överskott kommer att finnas mot vilka de temporära skillnaderna kan nyttjas.

#### **Avsättningar**

Avsättningar redovisas när koncernen har eller kan anses ha en förpliktelse som ett resultat av en inträffad händelse och det är sannolikt att utbetalningar kommer att krävas för att fullgöra förpliktelsen. En förutsättning är att det går göra en tillförlitlig uppskattning av det belopp som ska utbetalas.

#### **Ersättningar till anställda - pensioner**

Koncernens pensionsplaner för ersättning efter avslutad anställning omfattar både avgiftsbestämda och förmånsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat juridisk enhet. När avgiften är betalad har företaget inga ytterligare förpliktelser. I förmånsbestämda planer beräknas skulden och avgiften med hänsyn till bland annat bedömda framtida löneökningar och inflation. Samtliga pensionsplaner redovisas som avgiftsbestämda planer vilket innebär att erlagd premie redovisas som kostnad i takt med att pensionen tjänas in.

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

##### **Nettoomsättning**

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### **EBITDA**

Resultat före finansiella intäkter och kostnader, skatt och avskrivningar.

##### **Resultat efter finansiella poster**

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### **Balansomslutning**

Företagets samlade tillgångar

##### **Antal anställda**

Medelantalet anställda under räkenskapsåret

##### **Soliditet (%)**

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## **Nilsson Special Vehicles AB (publ)**

### **556649-5734**

## **Koncernredovisning**

### **Grunden för klassificering som dotterbolag**

Koncernredovisningen omfattar de företag i vilket moderbolaget direkt eller indirekt innehar mer än hälften av rösterna för samtliga andelar, eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande enligt ÅRL 1:4.

### **Konsolideringsmetod**

Koncernbokslutet är upprättat enligt förvärvsmetoden. Vid förvärvsmetoden betraktas ett företags förvärv av ett dotterföretag som en transaktion varigenom moderbolaget indirekt förvärvar dotterföretagets tillgångar och övertar dess skulder.

Utländska dotterföretagets bokslut har omräknats enligt dagskursmetoden. Samtliga poster i balansräkningen har omräknats till balansdagskurs. Alla poster i resultaträkningen har omräknats till genomsnittskurs.

Om det koncernmässiga anskaffningsvärdet för aktierna överstiger det i förvärvsanalysen upptagna värdet av bolagets nettotillgångar, redovisas skillnaden som koncernmässig goodwill.

### **Transaktioner mellan koncernföretag**

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster eliminerar i sin helhet. Orealiserade förluster eliminerar också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

### **Not 2 Uppskattningar och bedömningar**

Upprättande av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. De uppskattningar och antaganden som kan komma att leda till risk för väsentliga justeringar i redovisade värden är främst värdering av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten samt värdering av uppskjuten skattefordran. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

**Nilsson Special Vehicles AB (publ)**  
**556649-5734**

**Upplysningar till enskilda poster**

Tkr

**Not 3 Nettoomsättning per geografisk marknad**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022	2021	2022	2021
Norden	182 333	166 061	179 119	162 711
Övriga länder	34 438	19 611	34 438	19 611
	<b>216 771</b>	<b>185 672</b>	<b>213 557</b>	<b>182 322</b>

**Not 4 Försäljning och inköp inom koncernen**

	Moderbolaget	
	2022	2021
	%	%
Andel av årets försäljning som avser företag inom koncernen	6	5
Andel av årets inköp som avser företag inom koncernen	0	1

**Not 5 Leasingavgifter**

Operationell leasing	Koncernen		Moderbolaget	
	2022	2021	2022	2021
Leasingavgifter, årets kostnad	4 135	4 044	4 050	3 967
<i>Återstående leasingavgifter förfaller enligt följande:</i>				
Inom ett år	4 268	3 864	4 264	3 842
Senare än ett år men inom fem år	2 189	5 649	2 189	5 649
Senare än fem år	0	0	0	0
	<b>6 457</b>	<b>9 513</b>	<b>6 453</b>	<b>9 491</b>

Det mest väsentliga hyresavtalet avser lokalhyra.

## Nilsson Special Vehicles AB (publ)

### 556649-5734

#### Not 6 Arvode och kostnadsersättning

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisning och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. Allt annat är andra uppdrag.

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022	2021	2022	2021
Mazars AB				
Revisionsuppdrag	200	145	200	145
Andra uppdrag	3	0	3	0
	<b>203</b>	<b>145</b>	<b>203</b>	<b>145</b>
	Koncernen		Moderbolaget	
	2022	2021	2022	2021
Annan revisionsbyrå				
Revisionsuppdrag	65	16	0	0
Andra uppdrag	24	28	0	0
	<b>89</b>	<b>44</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 7 Anställda och personalkostnader

##### Koncernen

##### Medelantalet anställda

Land	2022		2021	
	Män	Kvinnor	Män	Kvinnor
Sverige	45	5	45	5
Norge	0	0	1	0

##### Löner och andra ersättningar fördelat på land

Styrelse, verkställande direktör och ledande bef.havare	2022	2021
Sverige	3 812	4 353
Norge	0	827
	<b>3 812</b>	<b>5 180</b>

##### Övriga anställda

Sverige	18 599	17 201
Norge	196	99
	<b>18 795</b>	<b>17 300</b>

##### Sociala kostnader

Pensionskostnader till styrelse, verkställande direktören och ledande befattningshavare	682	982
Pensionskostnader för övriga anställda	1 366	1 140
Övriga sociala kostnader	7 542	7 482
	<b>9 590</b>	<b>9 604</b>

##### Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

	<b>32 197</b>	<b>32 084</b>
--	---------------	---------------

**Nilsson Special Vehicles AB (publ)**  
**556649-5734**

**Moderbolaget**

**Medelantalet anställda**

	2022	2021
Kvinnor	5	5
Män	45	45
	<b>50</b>	<b>50</b>

**Löner och andra ersättningar**

Styrelse, verkställande direktör och ledande befattningshavare	3 812	4 353
Tantiem och liknande ersättning till styrelse och verkställande direktör	0	0
Löner och andra ersättningar till övriga anställda	18 599	17 201
	<b>22 411</b>	<b>21 554</b>

**Sociala kostnader**

Pensionskostnader till styrelse, verkställande direktören och ledande befattningshavare	682	932
Pensionskostnader till övriga anställda	1 366	1 140
Övriga sociala kostnader	7 515	7 368
	<b>9 563</b>	<b>9 440</b>

**Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader**

**31 974**      **30 994**

**Specifikation av löner och andra ersättningar, styrelseledamöter och verkställande direktör för 2022.**

	Lön/arvode	Förmåner	Pension	Summa
Thomas Mårtensson Styrelseordf, avgått	8			8
Erik Bech-Jansen Styrelseordförande	147			147
Camilla Dahlin Styrelseledamot	100			100
Per Jadelind Styrelseledamot	100			100
Magnus Jonsson Styrelseledamot, avgått	36			36
Jonas Bergmark Styrelseledamot	95			95
Fredrik Nilsson Verkställande direktör	1 041	98	381	1 520

**Specifikation av löner och andra ersättningar, styrelseledamöter och verkställande direktör för 2021.**

	Lön/arvode	Förmåner	Pension	Summa
Thomas Mårtensson Styrelseordförande	150			150
Göran Linder Styrelseledamot, avgått	36			36
Camilla Dahlin Styrelseledamot	100			100
Per Jadelind Styrelseledamot	100			100
Magnus Jonsson Styrelseledamot	100			100
Erik Bech-Jansen Styrelseledamot	64			64
Fredrik Nilsson Verkställande direktör	1 051	84	459	1 594

		2022	2021
Fördelning mellan kvinnor och män i företagets styrelse:	män	80%	83%
	kvinnor	20%	17%
Fördelning mellan kvinnor och män bland övriga ledande befattningshavare:	män	40%	60%
	kvinnor	60%	40%

**Nilsson Special Vehicles AB (publ)**  
**556649-5734**

**Not 8 Skatt på årets resultat**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022	2021	2022	2021
Aktuell skatt	0	0	0	0
Uppskjuten skatt	0	-4 993	0	-4 993
<i>Teoretisk skatt</i>				
Redovisat resultat före skatt	-3 495	-5 261	-4 207	-5 346
Skatt enligt gällande skattesats 20,6%	720	1 084	867	1 101
<i>Avstämd redovisad skatt</i>				
Effekt av ändrad skattesats	0	0	0	0
Effekt av ej avdragsgilla kostnader	-101	-61	-101	-61
Effekt av ej värderade underskott	-619	-6 016	-766	-6 033
	0	-4 993	0	-4 993

**Not 9 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

**Koncernen och Moderbolaget**

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Akkumulerade anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärde	36 718	36 369
Inköp	465	349
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>37 183</b>	<b>36 718</b>
<b>Akkumulerade avskrivningar</b>		
Ingående avskrivningar	-23 210	-20 207
Årets avskrivningar	-1 957	-3 003
<b>Utgående ackumulerande avskrivningar</b>	<b>-25 167</b>	<b>-23 210</b>
<b>Akkumulerade nedskrivningar</b>		
Ingående nedskrivningar	-3 007	-3 007
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerande avskrivningar</b>	<b>-3 007</b>	<b>-3 007</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 009</b>	<b>10 501</b>

**Nilsson Special Vehicles AB (publ)**  
**556649-5734**

**Not 10 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

**Koncernen och Moderbolaget**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Akkumulerade anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärde	2 569	2 302
Inköp	108	94
Omklassificering	0	173
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 677</b>	<b>2 569</b>
<b>Akkumulerade avskrivningar</b>		
Ingående avskrivningar	-2 440	-2 193
Årets avskrivningar	-53	-75
Omklassificering	0	-172
<b>Utgående ackumulerande avskrivningar</b>	<b>-2 493</b>	<b>-2 440</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>184</b>	<b>129</b>

**Not 11 Inventarier, verktyg och installationer**

**Koncernen**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Akkumulerade anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärde	10 391	11 063
Utrangering av tillgångar	-690	-253
Försäljningar	-294	-287
Inköp	176	36
Omräkningsdifferens	2	5
Omklassificering	0	-173
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 585</b>	<b>10 391</b>
<b>Akkumulerade avskrivningar</b>		
Ingående avskrivningar	-7 210	-7 128
Utrangering av tillgångar	408	253
Försäljningar	294	287
Omräkningsdifferens	-2	-5
Omklassificering	0	173
Årets avskrivningar	-524	-790
<b>Utgående ackumulerande avskrivningar</b>	<b>-7 034</b>	<b>-7 210</b>
<b>Akkumulerade nedskrivningar</b>		
Ingående nedskrivningar	-629	-629
Utrangering av tillgångar	186	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-443</b>	<b>-629</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 108</b>	<b>2 552</b>

**Nilsson Special Vehicles AB (publ)**  
**556649-5734**

<b>Moderbolaget</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Akkumulerade anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärde	10 325	11 002
Utrangering av tillgångar	-622	-253
Inköp	176	36
Försäljningar	-294	-287
Omklassificering	0	-173
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 585</b>	<b>10 325</b>
<b>Akkumulerade avskrivningar</b>		
Ingående avskrivningar	-7 144	-7 068
Utrangering av tillgångar	340	253
Försäljningar	294	287
Årets avskrivningar	-524	-789
Omklassificering	0	173
<b>Utgående ackumulerande avskrivningar</b>	<b>-7 034</b>	<b>-7 144</b>
<b>Akkumulerade nedskrivningar</b>		
Ingående nedskrivningar	-629	-629
Utrangering av tillgångar	186	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-443</b>	<b>-629</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 108</b>	<b>2 552</b>

**Not 12 Andelar i koncernföretag**

<b>Moderbolaget</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Akkumulerade anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärde	692	99
Lämnat aktieägartillskott	0	593
Årets nedskrivning	-500	0
<b>Utgående anskaffningsvärde</b>	<b>192</b>	<b>692</b>

**Not 13 Specifikation andelar i koncernföretag**

<b>Moderbolaget</b>	<b>Kapital- andel</b>	<b>Rösträtts- andel</b>	<b>Antal andelar</b>	<b>Bokfört värde</b>
Nilsson Special Vehicles (Norge) AS	100	100	100	192

**Uppgifter om organisationsnummer och säte:**

	<b>Org. Nr</b>	<b>Säte</b>	<b>Eget kapital</b>	<b>Resultat</b>
Nilsson Special Vehicles (Norge) AS	917 039 224	Drammen	138 KNOK	201 KNOK



**Nilsson Special Vehicles AB (publ)**  
**556649-5734**

**14 Fordringar hos koncernföretag**

**Moderbolaget**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärde	820	0
Tillkommande fordringar	0	994
Avgående fordringar	-609	-174
<b>Utgående ackumulerad fordran</b>	<b>211</b>	<b>820</b>

**15 Uppskjuten skattefordran**

**Koncernen och Moderbolaget**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående ackumulerad skattefordran	4 993	9 985
Årets nedskrivning	0	-4 992
<b>Utgående ackumulerad skattefordran</b>	<b>4 993</b>	<b>4 993</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 993</b>	<b>4 993</b>
<b>Skattemässigt underskott</b>	<b>85 197</b>	<b>81 172</b>

Uppskjuten skattefordran redovisas i den omfattning det finns faktorer som övertygande talar för att det finns tillräckliga framtida skattemässiga överskott. Från och med 2019 redovisas inga ytterligare skattefordringar förrän koncernen redovisar positiva skattemässiga överskott. Bolaget har 2021 gjort en omprövning av den uppskjutna skattefordran vilket resulterat i en nedskrivning på 5 MSEK. Denna omprövning ska ses som en anpassning till bolagets situation och de antaganden som företagsledningen har gjort avseend förskjutning i prognostiserade överskott.

**Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

**Koncernen**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Förutbetalda hyror	1 076	1 061
Förutbetalda försäkringar	27	136
Övriga förutbetalda kostnader	255	466
Upplupna intäkter	736	772
	<b>2 094</b>	<b>2 435</b>

**Moderbolaget**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Förutbetalda hyror	1 074	1 060
Förutbetalda försäkringar	22	136
Övriga förutbetalda kostnader	255	466
Upplupna intäkter	698	55
	<b>2 049</b>	<b>1 717</b>

**Not 17 Antal aktier och kvotvärde**

	<b>Antal Aktier</b>	<b>Kvot värde</b>
<b>Nilsson Special Vehicles AB (publ)</b>		
Antal Stamaktier	4 693 207	1

**Nilsson Special Vehicles AB (publ)**  
**556649-5734**

**Not 18 Övriga avsättningar**

**Koncernen och moderbolaget**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Avsättning för garantiåtgärder	2 242	2 793
Avsättning för extra garantiåtgärder	0	273
	<b>2 242</b>	<b>3 066</b>
Ingående redovisat värde	3 066	3 713
Årets avsättning	2 083	3 974
Årets ianspråktaga belopp	-2 377	-4 187
Återföring ej utnyttjade belopp	-530	-434
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 242</b>	<b>3 066</b>

**Not 19 Långfristiga skulder**

**Koncernen och Moderbolaget**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Skulder till kreditinstitut</b>		
Långfristig del	0	0
Kortfristig del	0	875
	<b>0</b>	<b>875</b>
Förfaller senare än ett år men inom fem år efter balansdagen		
Övriga skulder, Corespring Invest AB	9 081	11 206
	<b>9 081</b>	<b>11 206</b>

**Not 20 Checkräkningskredit**

**Koncernen och Moderbolaget**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	10 000	10 000
Utnyttjad kredit uppgår till	5 413	3 899

**Not 21 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

**Koncernen**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Upplupna personalkostnader	4 251	4 157
Div övriga kostnader	8 053	5 173
	<b>12 304</b>	<b>9 330</b>

**Moderbolaget**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Upplupna personalkostnader	4 227	4 132
Div övriga kostnader	8 014	4 447
	<b>12 241</b>	<b>8 579</b>

**Nilsson Special Vehicles AB (publ)**  
**556649-5734**

**Not 22 Likvida medel**

	<b>Koncernen</b>		<b>Moderbolaget</b>	
	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Kassa	3	3	3	1
Banktillgodohavande	1 614	664	547	273
	<b>1 617</b>	<b>667</b>	<b>550</b>	<b>274</b>

**Not 23 Ställda säkerheter**

**Koncernen och Moderbolaget**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>För skulder till kreditinstitut:</b>		
Företagsinteckningar	27 000	27 000

**ÖVRIGA UPPLYSNINGAR**

**Not 24 Eventualförpliktelser**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Garantieförpliktelser för dotterbolag	856	819

**Nilsson Special Vehicles AB (publ)**  
**556649-5734****Not 25 Disposition av vinst eller förlust****Förslag till resultatdisposition**

Till bolagsstämmans förfogande står följande ansamlad förlust :

Överkursfond	38 045
Balanserat resultat	-41 334
Årets förlust	-4 207
<b>Att disponera:</b>	<b>-7 496</b>

Styrelsen föreslår att -7 496 Tkr överförs i ny räkning.

**Resultat- och balansräkning samt koncernresultat- och koncernbalansräkning kommer att framläggas på årsstämman den 9 maj 2023 för fastställelse.**

Laholm den 14 april 2023

Erik Bech-Jansen  
Ordförande

Camilla Dahlin  
Styrelseledamot

Anders Enochsson  
Arbetsgarerepresentant

Per Jadelind  
Styrelseledamot

Jonas Bergmark  
Styrelseledamot

Fredrik Nilsson  
Verkställande direktör

**Revisorpåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats den 14 april 2023

Anders O Persson  
Auktoriserad revisor

*Fredrik Nilsson*

Fredrik Nilsson  
E-mail: fredrik.nilsson@nilsson.se  
Role: VD  
2023-04-14 08:27 CEST

*Anders Enochsson*

Anders Enochsson  
E-mail: anders\_enoch@hotmail.com  
2023-04-14 09:02 CEST

*Erik Bech-Jansen*

Erik Bech-Jansen  
E-mail: erik.bech-jansen@outlook.com  
Role: Ledamot  
2023-04-14 09:13 CEST

*Per Jadelind*

Per Jadelind  
E-mail: per@hallgrenpartners.se  
2023-04-14 09:58 CEST

*Jonas Bergmark*

Jonas Bergmark  
E-mail: jonas.bergmark@effit.se  
Role: Affärsutvecklare  
2023-04-14 10:20 CEST

*Camilla Dahlin*

Camilla Dahlin  
E-mail: camilla@framnas.one  
2023-04-14 15:20 CEST

*Anders Persson*

Anders Persson  
E-mail: anders.o.persson@mazars.se  
Role: Auktoriserad revisor  
2023-04-14 15:23 CEST


